

Položkový rozpočet

Rozpočet: Černošice-porucha vodovodu Na Višňovce-30.5.-2.6.		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Černošice-porucha vodovodu Na Višňovce-30.5.-2.6.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Černošice	Náklady na MJ:	53 965,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Milan Hampl	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	53 965,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		53 965,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		53 965,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Milan Hampl Datum: 01.07.2022 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	53 965,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		53 965,00 Kč

Popis:

Zemní práce při opravě vodovodního řadu v Černošicích v křižovatce ul. Na Višňovce a Jabloňová..

Stavba:	Černošice-porucha vodovodu Na Višňovce-30.5.-2.6.	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:		Datum tisku: 01.07.2022	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	2	Zásypový písek m3		3,0000	500,00	1 500,00	0,00000	0,00000
2	3	Řezání asfaltového krytu m		12,0000	120,00	1 440,00	0,00000	0,00000
3	4	Poplatek za skládku zeminy t		15,0000	350,00	5 250,00	0,00000	0,00000
4	5	Ruční práce, hutnění hod		18,0000	300,00	5 400,00	0,00000	0,00000
5	6	Práce bagrem hod		18,0000	900,00	16 200,00	0,00000	0,00000
6	7	Kontejnerový sklápěč hod		18,0000	700,00	12 600,00	0,00000	0,00000
7	8	Skládka asfaltu s dopravou na skládku t		2,5000	850,00	2 125,00	0,00000	0,00000
8	9	Betonová směs B20 m3		1,0000	2 200,00	2 200,00	0,00000	0,00000
9	1	Štěrkoдрť 0/32 m3		2,0000	600,00	1 200,00	0,00000	0,00000
10	10	Oprava asfaltového krytu, zalití spáry m2		5,0000	750,00	3 750,00	0,00000	0,00000
11	11	Přesun hmot-asfaltěří ks		1,0000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
12	12	Oprava kanalizační přípojky KG 160 pouze dodávka materiálu ks		1,0000	300,00	300,00	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				53 965,00		0,00000